REITORIA
Campus Dom Idílio José Soares

Av. Conselheiro Nébias, 300 – CEP 11015-002 - Vila Mathias - Santos – SP
Tel. (13) 3205 5555
www.unisantos.br

EDITAL Nº. 157/2024

Processo Seletivo Discente do Programa de Pós-graduação Stricto Sensu
em Direito, cursos de Mestrado e Doutorado

RESULTADO FINAL

O Reitor da Universidade Católica de Santos, nos termos das suas atribuições legais, estatutárias

e regimentais, torna público o RESULTADO FINAL referente ao processo seletivo discente para

vagas nos cursos de Mestrado e Doutorado do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em

Direito para os interessados em ingressar a partir do segundo semestre de 2024, conforme o

Edital 138/24.

              MESTRADO

NOME RG RESULTADO CLASSIFICAÇÃO

ELISANGELA FERNANDES ÁRIAS 27.396.223-1 SSP/SP aprovada 1ª

ARTHUR ATAVILA CASADEI 35.719.542-5 SSP/SP aprovado 2ª

ERICO LAFRANCHI CAMARGO CHAVES 30.232.168-8 SSP/SP aprovado 3ª

            DOUTORADO

NOME  RG RESULTADO CLASSIFICAÇÃO

OLAVO FRANCO CAIUBY BERNARDES 35.713.172-1 SSP/SP Não aprovado ------

Santos, 14 de agosto de 2024.

Prof. Me. MARCOS MEDINA LEITE

REITOR

http://www.unisantos.br/